Администрация Волчно-Бурлинского  сельсовета

                Крутихинского района Алтайского края

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  29 » декабря  2016                         №  39

с.Волчно-Бурлинское

В соответствии со статьей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации и решением очередной восьмой  сессии Волчно-

Бурлинского  сельского Совета депутатов шестого созыва от  29.12.2016 №

1. Наделить  Администрацию Волчно-Бурлинского  сельсовета

Крутихинского района Алтайского края  полномочиями  администратора

доходов бюджета сельского поселения и источников финансирования

дефицита бюджета сельского поселения.

2.Закрепить за Администрацией Волчно-Бурлинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края  Перечень кодов классификации

доходов бюджета сельского поселения, источников финансирования

бюджета сельского поселения  согласно Приложению  к настоящему

Постановлению (прилагается).

3. Настоящее Постановление  вступает в силу с 1 января  2017 года.

4. Контроль за исполнением Постановления  оставляю за  собой.

         Глава сельсовета                                                         М.М. Ягунов